ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE TORRES

AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇO DE

LIMPEZA URBANA, COMPREENDENDO VARRIÇÃO, CAPINA MECANIZADA

(MÁQUINA CEDIDA PELA CONTRATANTE), PINTURA DE MEIO FIO, RECOLHIMENTO
DOS RESÍDUOS GERADOS PELA CAPINA, ROÇADA DE PRAÇAS E A MANUTENÇÃO

NAS CRECHES E ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE PASSO DE TORRES/SC.

O presente procedimento licitatório tem por finalidade a Regime Legal: Lei nº 10.520/2002; Lei nº

8.666/1993 e suas alterações; Lei Complementar nº 123/2006; demais legislações aplicáveis à

espécie, bem como pelas disposições fixadas no Edital e seus anexos.

Entrega e Abertura dos Envelopes: os envelopes deverão ser entregues até às 13:45min para o

credenciamento e a abertura da licitação está marcada para as 14h00min, do dia 11/03/2021.

O Edital e maiores informações deverão ser obtidos no Setor de Licitações, sito à AV. BEIRA

RIO, Nº 20, CENTRO, PASSO DE TORRES – SC, no horário das 13h00min às 19h00min, de

segunda a sexta-feira.

VALMIR AUGUSTO RODRIGUES

Prefeito Municipal